
S-20_・ 24

様 働

株式会社スズテック

TEL
FAX

028-664-1111
028-662-5592

め
―

∝

―



S-20■ ―路■

ギ ヤ ― ボ ックス

∽

―
肖
０
，
肖
卓

Ｉ

Φ

ｌ

S-24

28

18

徊   欧

S-2o

28

18

寸   法

M8

M10X30

M10

M10

M10X25(7T)

PTχ

M10X30(7T)

名 称

バネザガネ

六角ポルト

バネザガネ

イズ角ナット

六角ポルト

プラグ

六角ボルト

品  番

01400-00820

01000-Ol∝0

01400-01025

01200-01∞8

01000-11025

0629←01800

0100併11030

園番号

27

2,

30

31

32

患ぬo

備 考
S‐24

偶  蹴li

S‐20
寸   法

50)(3SX 3

35)(25)(2.3

06305

6307

35)(55Xll

G120

軸用25

M8X2S

理 交τ4ン
グ

サポートアーム (右 )

ポールベァリング

Oリ ング

C形止メ輪

六角ボルト

称

ギャーボックネ

入力軸

小カサ歯車

ベブリングカラー

ベアリングカバーパフキン

ベアリングカバー

ケース′fッ キン

入力軸ペアリングケース

油量ゲ▼ジパッ■ン

油量ゲージ

伝動鞘

ボッタスペ・アリングケース

カラー

大カサ歯車

ザガネ

フランジパッキン

サポートアーム (左 )

サポエトァーム (左 )

サポートアーム (右 )

ボエルペアリング

オイルシール

13201-l1201

″  -39111

13202■19213

13201-41204

″ ―■つ03

-41202

″  -41128

″  -31120

43205-45010

.13201-41133

ユ

13201-41122

¬41125

13202-49214

13201-49119

-41130

″ -11214

13202-12215

i3201-41132

13201-1121S

13202-122と 6

02200-06305

02200-06307

04204-355511

04101-O12031

02100-02512

Oi∞0-00825

品  番

■7.

417

ユ1

19

419

20

21

22

司
25

26

因番号

10

m

12

13

14

15

ヽ



S-20も 24~

S

G

S

G

§

G

G

Ｓ

　

Ｓ

G    G

一様

TEL
FAX

028-664-1111
028-662-5592

S

G

Ｉ

Ｓ

Ｉ

ｒ
ノ



S-20 21い

チ ェ ー ン 駆 動 部

∽
―
博
０
，
静
く

Ｉ

Ｅ

Ｉ

備 考
S-24

(1

17

29

19

12

偶   敬

S-20

17

29

19

12

●4

寸   法

穴用90

軸用狙

80X38L
j咬 18

M8X20

M'8

M&i

M12Xl.25X80全 ネジ

M12Xl.25

M10

M10X16

M8× 25

M12Xl.2SX28(7T)

M12

M12X25

M10Xl.25X20(7■ )

六角ボ′́Ⅲ

名 称

C形止メ輪

C形止メ輪

ローラーチューン

スプリングピン

六角ボルト

パネザガネ

ナ ト

六角ボルト

ハ角ナット

ザガネ

シール ワッシャー

六角ボルト

六角ボル|

バネザガネ

六角ボルト

マフリドメ、イタ

マフリドメザガネ

六角ボルト

チェン検査ロプラグ

00900-41000

品  番

02101-09030

02100-〔 ,4018

03003-85038

01504と 00318

01∞←∞ 820

01400-∞820

01200-∞807

00900-41280

00900-41210

13201-41186

01000-01016

01∞←00825

13201-41219

01400-01230

01000卜 01235

13203-43114

13203-43115

13203i43125

13201-41221

図番号

61

63

78

232

234

65

66

67

68

69

1  70

235

236

75

76

77

231

233

備 考
S-24

個   数

S-20

つ407225-1

寸   法

50X35X5.5

35X25X2.3

5隊40X3.0

6307片 シー″

6308

629e

軸用盟

軸用25
―
む功卿ニメ輪

称

サイ ドフレーム (左 )

カラー

スプロケット1むT

ザガネ

タイ トナー

ローター駆動軸

シールケース

シールケrスパッキング

カラー

スプロヶット16T

チ ェーンカバー

テューンカバ守パツキン

チェーン注油ロブラグ

チェーン注油J=lパブキン

タイトナーパッキン

プロテクター

サイ・ドウレーム (右 )

ローターペアリングケース

ローターヘ・アリングカテヾ―

ローターベアリングカバエタ1ッキン

ローター

ローター

ボールベアリング |
ボールペアリング

ボールペアリング

―
イルシ■ル

o形■メ機

-41126

″  =49116

″  -49119

品  番

13201-11136

-41138・

-31205

-31123

″  -4113ユ

″  -4127

-49117

生11137

″  -31141

″  -41220

″  -41142

″  -41185

″  -31174

″  -31145

195021ど 14111

13201-41146

195021-14130

i3201■21163

1320?=22113

02201-06307

02200-06308

02200-06208

02100-0345

02100-02512

1940eO~0955と
_

図番号

33

34

35

36

37

38

39

42

40

41

44

骨

4●

47

48

49

50

51

52

53

454

55

56

57

硝

59

60



S-20 24

―

“

―

一様

可
・EL
FAX

028-664-1111
0?8-662-5592

O花 爵令恩＼＼tい tヽ ,き甫ぅで

志・岸弐へヽぐ鳩(褻こ吝魔ミホ (き 葛

プ



S-2o― 2ヽ4ト
ヽ

カバーロ土寄せリンク

∽

ｔ
ｈ
Ｏ
，
Ｌ
ｆ

l用 考

/22

、22

22

11

S-24

22

22

22

11

lH  散

S-20

M16

M16

M16× 40

M163種

Ⅲ120

M20× 1.5

M16

M20

M10× 25

M10

M10

M8× 16
M8

M8X25
M10

M8

M12

3× 20

4X30

12用

A S 100-500

A S 100-450

寸   法

M16X100

リング

カバーシム

支持金具

ゴム板

六角ボルト

バネザガネ

六角ナット

六角ボルト

六角ナットト

バネザガネ

六角ナット

ヒラザガネ

ヒラザガネ

六角ボル ト

バネザガネ

六角ナット

六角ボルト

バネザガネ

六角ボルト

ヒラザガネ

六角ナット

ヒラダガネ

割ピン

割ピン

Rピ ン

テンションスプリング

ドライプシャフ ト

ドライブシャツ ト

名 称

ロックピン

ロックパネ

I吼  番

13201-41226

-41227

12201-49115

13201-41201

″  -31228

″  -41229

01000-016100

01400,01640

01200い 01613

01000-01640

01920-01610

01400-02051

00900-42016

01421-01626

01421-02032

01000-01025

01400-01025

01200-01008

01000-00816

01400-00820

01000-00825

01421-01016

01200-00807

01421-01223

01500-00320

01500-00430

01501-01223

20210-43022

13201… 45000

″  -45002

図番号

106

107

108

109

110

111

112

l13

114

115

116

117

118

119

120

121

122

123

124

125

126

127

128

129

130

131

132

133

134

434

調整用

備 考
S… 24

0～ 2

個   数

S-20

0～ 2

寸   法

M16× 225

25× 16.5)(45

12× 50

12× 30

10× 36

40× 21X3.2

32× 17XO.4

3ョ ウバウ

名 称

マス ト

マスト支持アーム (左 )

マスト支持アーム (右 )

六角ボルト

リンクアーム

パイプ軸

リンク″ヾ― (A)

リンクバー (B)

連結枠

リンクパイプ

フロン トカバー

フロントカバー

万〒万テヾ―

リヤカバー

土寄せ板

土寄せ板

リンクバーセットピン

頭付ピン

セットピン

バネガイド

圧縮パネ (A)

アールワッシャー

Rピ ン

ハン ドル

ニギリ

ロワーリンクピン

ロワー リンクピン

シ ム

圧縮バネ (B)

13201-41165

″  -41164

-41125

-41222

″  -41223

13201-41237

13201-41184

-41177

″  -41147

品  番

13201-21210

″ -41211と

″ -4121lR

-41150

″  -31159

-41160

-41232

″  -41233

-31155

-41156

″  -21207

13202-22214

13103-35169

13201-21216

13202-22217

13201-2Ц53

13202-22118

-31218

-41209

-41162

″  -41224

93

493

94

95

96

97

98

100

101

102

103

104

105

図番号

80

81

82

83

84

85

86

87

88

89

90

490

91

92

492

99

403

Ｉ
Ｉ
Ｐ
∞
　
Ｉ
Ｉ




